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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e
revizionit:

Gjykata Themelore Tetové

Lénda e revizionit:

Revizion i raporteve financiare dhe revizioni i
pajtueshmérisé té llogarisé depozitare (696) pér
vitin 2020

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né

pajtim me rregullativén ligjore.

/Gjendjet kyce té identifikuara:

— nuk éshté kryer mbikéqyrja e punés financiar-
materiale me mjetet e depozitave dhe léndéve té
marré dhe

— nuk éshté kryer regjistrimi i mjeteve té
pranuara né bazé té depozitave gjyqésore

/Rekomandimet kyce: \

— kryerjen e shqyrtimit dhe pérgatitjen e
raportit pér punén me mjetet té depozitave nga
ana e komisionit;

— kryerjen e mbikéqyrjes sé gjithé punés
financiare dhe materiale, nga ana e kryetarit té
gjykatés dhe

— zbatimi i regjistrimit té ploté té depozitave
gjyqésore me géllim pércaktimin e strukturés sé
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Kemi shprehur mendim té pavolitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e raporteve
financiare dhe mendim me rezervé pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimet dhe

Opinioni i dhéné *:

vjetérsisé, statusit té léndés dhe propozimit té
masave dhe aktiviteteve pér veprim.

Vérejtjet e marra mbi draft Raportin:

Asnjé vérejtje nuk éshté marré né Draft-Raportin
e revizorit té autorizuar shtetéror

politikat e vendosura.

Gobésité kyce té sistemit: \

— Nuk éshté pércaktuar forma dhe pérmbajtja e
formularéve pér udhéhegjen e depozitave
gjyqésore dhe

— Rregullativa ligjore dhe rregullativa gjyqésore
nuk jané harmonizuar né depozitat e zbatauara

sipas vjetérsisé sé tyre.
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fPérgiigia ndaj vérejtjeve té marra:
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* ‘pozitive, Q me rezervé, ‘ipafavorshém, ‘ i pérmbajtur
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